
LINIVERZITET U TUZLT
Broj: 01-37-JN-8/24
Tuzla, 17 .04.2024. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i
dlana64. stav (1) tadka r. Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-5695-1-2123 od 18.10.2023. godine,

a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-37-JN-7/24 od

17.04.2024. godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj:01-1424-1124 od 13.03.2024.

godine Direktor za ekonomske poslove, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

I
U okondanom Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda za nabavku usluga komunikacije projekta
Kampus Univerziteta u Tuzli izabranje ponudad ,,RADIO-KAMELEON" d.o.o. Tuzla sa ponudenom

cijenom od 19.926,00 KM bez PDV-a, odnosno 23.313,42 KM sa PDV-om, te se istom dodjeljuje
ugovor. 

I
Ponuda ponudada iztadke I ove Odluke odabrana je kao najpovoljnija izrazloga Sto kao prihvatljiva u

svemu zadovoljava uslove postavljene u Tenderskoj dokumentaciji i zato Sto u odnosu na zadani

kriterij odabira ponude ima najniZu cijenu.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. stav (2) tadka a) do d) Zakona o javnim

nabavkama BiH.
IV

Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upu6ivanjem odluka ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.
v

Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

Obrazloi.enie
Univerzitet u Tuzli je pokrenuo postupak za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku usluga

komunikacije Kampusa putem Konkuretskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 01-37-JN-2124 od

26.03.2024. godine, objavljenom 29.03.2024. godine na Portalu javnih nabavki broj: 795'7-2-34-3-
49124, saZetak obavje5tenja u "sluZbenom glasniku BiH" broj 24124 od 05.04.2024. godine i WEB

stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponudu je dostavio jedan ponudad i to: "RADIO-
KAMELEON" d.o.o. Tuzla.

Pregledom dostavljene ponude utvrdenoje daje ponudad dostavio sve dokaze zahtijevane tenderskom

dokumentacijom zbog dega je ocijenjen kvalifikovanim za dobro obavljanje posla a njegova ponuda je
ocjenjena kao prihvatljiva.
Obzirom da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda e-aukcija nije zakazivana.
Budu6i da je ponuda ponudada "RADIO-KAMELEON" d.o.o. Tuzla prihvatljiva, u svemu

zadovoljava zahtjeve Univerziteta predvidene tenderskom dokumentacijom, Komisija je predloZila da

se istom dodijeli ugovor.
Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o

javnim nabavkama BiH, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli, Direktor za ekonomske poslove

prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

li
,- i t t.l,'rr
\L), l\
t rl,t-. i I

', l" 'i
,1

I



Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba IJRZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana radunaju6i od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila
Markovida br .l ., 7 5 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj: 0l-37-JN-7124 od 17.04.2024. godine

DOSTAVITI:
1x RADIO-KAMELEON d.o.o. Tuzla
1x web portal Unverziteta
lx ala

E,KO

,'"siHE6t,;i.''"l.tl'ltri,fl-

\..';l;*x"*j,igtr".ri


